DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO 
DE VÍNCULOS SCFV; 08 244 1011 2065 AÇÕES DO 
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E CADASTRO ÚNICO. 
ELEMENTO DA DESPESA: 3390.30. FONTE DE 
RECURSOS: 16600000. SIGNATÁRIOS: FÁBIO 
HENRIQUE THOMA E DEYVILIN VINICIUS DE OLIVEIRA 
FRAGOSO. VALOR GLOBAL: R$6.832,00 (SEIS MIL, 
OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS). DATA DE 
ASSINATURA: 19.02.2026. 

FÁBIO HENRIQUE THOMA 
Secretário de Assistência Social 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06.030/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.379/2025 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA

[...]

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
EXECUÇÃO DE PISO VINILICO PARA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO, NO MUNICÍPIO DE CAMPINA 
GRANDE – PB, em favor da empresa ESPACO  QUATTRO  
COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  
sob  Nº 19.566.913/0001-06, no valor de R$ 48.345,44 
(quarenta e oito mil trezentos e quarenta e cinco reais 
e quarenta e quatro centavos), com fundamento no 
Artigo n° 75, II, da Lei Federal Nº 14.133/21, conforme 
Parecer da Assessoria Jurídica. 

Campina Grande, 23 de fevereiro de 2026. 

RAYMUNDO ASFORA NETO 
Secretário de Educação 

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO CONTRATO Nº